



# REGNSKAPSRAPPORT 2021

## HOF GOLFKLUBB

Styrets regnskapsrapport  
Kontrollutvalgets beretning  
Budsjett 2022

2. mars 2022  
Gunnar Akerholt

# REGNSKAPSRAPPORT 2021

## RESULTAT 2021

Hof GK endte 2021 med et overskudd stort kr. 77 561, mot et budsjettert underskudd stort kr. -115 958.

Resultatet er langt over det budsjetterte resultatet, men vi har i forhold til økt aktivitet også brukt mere penger til medlemmenes beste. Totalt sett et godt år for klubben.

Vi hadde budsjettert med kr. 703 900 i driftsinntekter. Vi nådde kr. 918 175 som er et meget godt resultat. Det er spesielt økt inntekt på kategori 1 med spillerett, årsgreenfee og støtte/tilskudd (herunder kr. 200 000 fra Sparebankstiftelsen DNB). Her har kursaktiviteten gitt resultater.

I 2021 har driftsutgiftene også økt betraktelig, og driftskostnadene landet endte på kr. 1 037 824, mot budsjetterte utgifter var kr. 819 850. Baneleie og kostnadsføring av roughklipper er de største økningene i forhold til budsjett og foregående år.

I 2021 har vi fortsatt arbeidet med å rydde i medlemsmantallet. Ikke aktive og ikke-betalende medlemmer har vært kontaktet så langt råd har vært, og «rensket» medlemsmassen for de som ikke ønsker å være medlem. 2021 er det første året vi ikke har ubetalte medlemsfakturaer ved utgangen av året.

Pr. dags dato har vi 356 medlemmer, hvor det er 94 damer og 262 menn. Tilsvarende tall for 2020 var 289 fordelt på 81 damer og 208 menn.

Vi vil fortsette kursaktiviteten for å få større tilgang av medlemmer, gjennom gratis kursopplegg mot betalt medlemskap. Dette oppfordrer vi alle være med på å markedsføre videre inn i 2022, og ikke minst motivere for å få med flere jenter/damer.

## Sammendrag Resultatrapport 2020 -2021 - BU 2022

### Hof Golfklubb

	2020	2021	Budsjett 2022
Støtte og tilskudd	71 007	135 542	100 000
Årsgreenfee	126 000	198 140	217 885
Medlemskontingenter	376 060	525 127	515 020
Sesongsturneringer	62 960	59 366	65 000
<b>Driftsinntekter</b>	<b>636 027</b>	<b>918 175</b>	<b>897 905</b>
Baneleie og annen leie	328 305	410 096	419 135
Drift og vedlikehold	32 876	304 094	142 000
Kurs, møter materiell	33 360	57 355	79 000
Turneringer	40 713	54 615	60 000
Tele, Golfbox, markedsføring	26 539	45 603	47 000
Medlemsavgift NGF	100 497	122 760	101 000
Premier, forsikring, gebyrer	51 068	26 571	32 000
Tap på fordringer	-	16 730	16 730
<b>Driftskostnader</b>	<b>613 358</b>	<b>1 037 824</b>	<b>896 865</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>22 669</b>	<b>119 649</b>	<b>1 040</b>
Netto finans	1 996	2 790	-
Ekstraordinær støtte	6 750	200 000	-
<b>Årsresultat</b>	<b>31 415</b>	<b>77 561</b>	<b>1 040</b>

## Detaljert Resultatrapport 2020 -2021 - BU 2021

DRIFTSRESULTAT	2020	2021	BUDSJETT 2021
<b>DRIFTSINTEKTER</b>			
3400 Spesielt offentlig tilskudd	71 007	<b>135 542</b>	70 000
3965 Medlemskontingent Baneselskapet	1 350	<b>1 385</b>	1 350
3966 Årsgreenfee Hof Golfbane	126 750	<b>198 640</b>	142 000
3967 Medlemskontingent styret	15 495	<b>16 730</b>	15 000
3968 Medlemskontingent m/spillerett	200 550	<b>330 930</b>	230 000
3969 Medlemskontingent u/spillerett	143 515	<b>161 577</b>	170 000
3970 Årsgreenfee Hof Golfbane (etter 1.4)	4 600		
3971 Medlemskontingent Junior	4 550	<b>14 005</b>	4 550
3972 Medlemskontingent Knøtter		<b>500</b>	
3978 Protime	5 250		6 000
3997 Sesongturneringer	62 960	<b>59 367</b>	65 000
<b>DRIFTSINTEKTER TOTALT</b>	<b>636 026</b>	<b>918 175</b>	<b>703 900</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
6300 Leie lokale	18 750	<b>18 750</b>	18 750
6301 Baneleie	301 850	<b>372 329</b>	330 000
6420 Leie datasystemer	4 915		5 000
6490 Annen leiekostnad	1 240	<b>10 137</b>	2 000
6500 Motordrevet verktøy		<b>8 880</b>	162 500
6550 Driftsmateriale	12 031	<b>211 298</b>	
6560 Rekvisita	0	<b>5 938</b>	1 000
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	15 845	<b>36 858</b>	15 000
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	5 000	<b>50 000</b>	5 000
6800 Kontorrekvisita	116		500
6820 Medlemskort/annen kursmaterieill	0	<b>3 157</b>	5 000
6821 Grønt-/Handicapkort	2 714	<b>403</b>	3 000
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	9 950	<b>49 805</b>	10 000
6864 Styrets møtekostnad/årsmøte	0	<b>3 990</b>	500
6892 Medlemsblader Norsk Golf	20 580		25 000

6896 Kostnader egne arrangementer	15 613	<b>27 837</b>	15 000
6897 Sesongturneringer	0	<b>1 920</b>	0
6898 Eksterne turneringer	25 100	<b>24 858</b>	25 000
6900 Telefon/internett	24 074	<b>24 828</b>	30 000
6907 Golfbox	0	<b>13 771</b>	500
6940 Porto	0	0	500
7320 Annonsering/markedsføring	2 465	<b>7 004</b>	0
7410 Årsavgift Norsk Golf forbund	100 497	<b>122 760</b>	120 000
7420 Premier	46 603	<b>23 162</b>	25 000
7440 Gaver	0		1 500
7550 Forsikringspremie	3 320	<b>3 409</b>	5 000
7560 Servicekostnad	0		2 500
7600 Lisensavgift og royalties	1 021		1 100
7770 Bank og kortgebyrer	124		500
7830 Tapte fordringer	0	<b>16 730</b>	10 000
<b>DRIFTSKOSTNADER TOTALT</b>	<b>613 359</b>	<b>1 037 824</b>	<b>819 850</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>22 668</b>	<b>- 119 649</b>	<b>-115 950</b>

<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
Driftsresultat		-119 649
8050 Renteinntekter		772
8450 Ekstraordinært offentlig tilskudd		200 000
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>77 561</b>
8960 Overføringer annen egenkapital		77 561
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>77 561</b>

### Kontoutskrift Saldo 31.12.2021:

Sparekonto 1594.34.18613

Kr. 495 962,35

Brukskonto 2515.20.66220

Kr. 341 422,00

## REGNSKAP FOR GRUPPENE

Hver enkel undergruppe har sitt lille regnskap som er utenfor hovedregnskapet. Dette har vært en ordning på grunn av småturneringer som damegolf, herregolf, onsdagsgolf o.l. Ønsket har vært å gjøre det enkelt å arrangere, og fordi det tidligere har vært en del kontantbetalinger.

Det ikke er helt «stuerent» å ha kontanter med enkel regnskapsføring utenfor hovedregnskapet. Revisorene kommenterte dette i sin revisorberetning 2020, og i år er nær alle grupper og turneringer benyttet Vipps-innbetalinger og er således innlemmet i hovedregnskapet.

VIPPS har kommet for å bli, og totalt kom det inn kr. 59 366 via Vipps. Fortsatt forekommer kontant innbetalinger, men nå i liten grad. Hver enkel gruppe som benytter VIPPS for innbetalinger, leverer inn fakturaer til regnskapsfører og får dekket utlegg ved behov.

Vi gjør en «glidende» overgang med hver enkelt ansvarlig for å avslutte de enkelte kassene.

## BALANSE

Klubben har etter regnskapsåret 2021 god og solid økonomi. Regnskapet er revidert og godkjent av klubbens oppnevnte Kontrollutvalg. Kontantbeholdningene til komitéene utgjør små beløp og er ikke inkludert i hovedregnskapet.

	2021
<b>Eiendeler</b>	<b>838 157</b>
Udisponert resultat	77 561
Kortsiktig Gjeld	177 682
<b>Egenkapital og Gjeld</b>	<b>838 157</b>

# KONTROLLUTVALGETS BERETNING 2021

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i HOF GOLFKLUBB sin beretning.

## **Vi har utført følgende handlinger:**

For å ha kunnet ta del i styrets arbeid gjennom året 2021, har vi blitt invitert og deltatt på styremøter, hatt egne møter med styreleder for å følge opp økonomi og uformelle møter ved behov om å følge opp styrets arbeide. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra styret v/styreleder og har også gjennomgått årsregnskapet for 2021.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og bilag. Kostnader er stikkprøvet kontrollert, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for 2021 regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt.

Regnskapet viser et overskudd på kr 77.561 mot budsjettet underskudd på 115.958! Dette viser et svært godt år for 2021 i Hof Golfklubb.

**Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet.**

**Kontrollutvalget har basert på det materialet vi har fått oss forelagt, ingen ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen.**

## **Konklusjon**

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og årsregnskap for 2021 godkjennes av årsmøtet.

Hof, 1.mars 2022

Erik Stabæk

Sign.

Henning Vestskogen

Sign.

## FORSLAG BUDSJETT 2022

Forslaget til budsjett 2022 er basert på balansert bruk av penger i forhold til inntekter. Det er benyttet 2021 som en guideline for budsjett 2022 inkl. ca 3% prisstigning og medlemsmassen ved årsskiftet. Vi lever fortsatt i noe usikker og uforutsigbar tid som er hensyntatt i budsjettet, og budsjetterer med resultat i balanse.

På bakgrunn av den kursaktivitet vi hadde i 2021, forventer vi et tilskudd på medlemsmassen kategori 1 om vi viderefører dette i 2022.

Klubbens likviditet er tilfredsstillende. Styret har ikke budsjettert større investeringer i 2022. Vi vil vurdere investeringer om det skulle bli nødvendig å støtte Baneselskapet slik at medlemmene sikres god og sikker kvalitet på banen, og eventuelt kunne gi enda et bedre tilbud. Det kan dreie seg om maskiner, driftsmateriell eller støtte til f.eks. overbygg deler av driving range. Driftsutgifter vil eventuelt Baneselskapet stå for.

BUDSJETT 2022	2022
<b>DRIFTSINNEKTER</b>	
3400 Spesielt offentlig tilskudd	100 000
3965 Medlemskontingent Baneselskapet	1 350
3966 Årsgreenfee Hof Golfbane	217 885
3967 Medlemskontingent styret	16 730
3968 Medlemskontingent m/spillerett	333 165
3969 Medlemskontingent u/spillerett	144 275
3971 Medlemskontingent Junior	18 850
3972 Medlemskontingent Knøtter	650
3997 Sesongturneringer	65 000
<b>DRIFTSINNEKTER TOTALT</b>	<b>897 905</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>	
6300 Leie lokale	18 750
6301 Baneleie	378 385
6420 Leie datasystemer	12 000



6490 Annen leiekostnad	10 000
6560 Driftsmateriell	50 000
6570 Arbeidsklær og verneutstyr	7 000
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	35 000
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	50 000
6800 Kontorrekvisita	500
6820 Medlemskort/annen kursmateriell	3 000
6821 Grønt-/Handicapkort	500
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	45 000
6864 Styrets møtekostnad/årsmøte	5 000
6892 Medlemsblader Norsk Golf	25 000
6896 Kostnader egne arrangementer	30 000
6898 Sesongturneringer	5 000
6898 Eksterne turneringer	25 000
6900 Telefon/internett	25 500
6907 Golfbox	14 000
6940 Porto	
7320 Markedsføring	7 500
7410 Årsavgift Norsk Golfforbund	101 000
7420 Premier	25 000
7550 Forsikringspremie	6 000
7600 Lisensavgift og royalties	1 000
7830 Tapte fordringer	16 730
<b>DRIFTSKOSTNADER TOTALT</b>	<b>896 865</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1 040</b>